Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 4.063/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no
processo INDEAMT-PRO-2022/09727, resolve, RETIFICAR em partes o Ato de nomeação n° 3.660/2022, publicado no
Diário Oficial do Estado de 15 de agosto de 2022, referente ao Concurso Público para os cargos pertencentes à carreira dos
Profissionais do Instituto de Defesa Agropecuária de Mato Grosso - INDEA, conforme relacionado abaixo:

Onde se Lê:

CARGO:  AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL
I                                                             AMPLA CONCORRENCIA

URS: JUINA

ULE/MUNICIPIO: ARIPUANÃ

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

(.....)

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E
FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO VETERINÁRIO
AMPLA CONCORRENCIA

URS: CÁCERES

ULE/MUNICIPIO:  INDIAVAI, PORTO ESPERIDIÃO, SANTO DO
CÉU

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

 (.....)

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E
FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO VETERINÁRIO
AMPLA CONCORRENCIA

URS: MATUPÁ

ULE/MUNICIPIO: GUARANTÃ DO NORTE, MATUPÁ, NOVA
GUARITA, NOVO MUNDO

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

Leia-se:

CARGO:  AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL
I                                                             AMPLA CONCORRENCIA

URS: JUINA

ULE/MUNICIPIO: ARIPUANÃ, JUINA

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

(.....)

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E
FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO VETERINÁRIO
AMPLA CONCORRENCIA

URS: CÁCERES

ULE/MUNICIPIO:  INDIAVAI, PORTO ESPERIDIÃO, SALTO DO
CÉU

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

 (.....)

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E
FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO VETERINÁRIO
AMPLA CONCORRENCIA

URS: MATUPÁ

ULE/MUNICIPIO: GUARANTÃ DO NORTE, PEIXOTO DE
AZEVEDO, NOVA GUARITA, NOVO MUNDO

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

Onde se Lê:

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO
VETERINÁRIO                   AMPLA CONCORRENCIA

URS: PONTES E LACERDA

ULE/MUNICIPIO: CAMPOS DE JULIO, NOVA LACERDA,
SAPEZAL, VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

1 2185259-7

HELOÍSA
LARA
VIEIRA
REIS

13/11/1997 1261556
SSP/RO 85,7

3 2181275-5
MARIZA
DOS
SANTOS

21/12/1988 1058690
SSP/RO 79,9

4 2297433-0
DAYANNE
LIMA
FERREIRA

25/12/1994 2493582-4
SEJUSP/MT 76,1

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO
VETERINÁRIO                       PRETOS OU PARDOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 47ad2405

URS: PONTES E LACERDA

ULE/MUNICIPIO: CAMPOS DE JULIO, NOVA
LACERDA, SAPEZAL, VILA BELA DA SANTISSIMA
TRINDADE

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

1 2181149-5

MANASSÉS
DOS
SANTOS
PADILHA

30/09/1988 19384882
SSP/MT 81,7

(....)

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO
VETERINÁRIO                      AMPLA CONCORRENCIA

URS: SINOP

ULE/MUNICIPIO: FELIZ NATAL, UNIÃO DO SUL, VERA

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

1 2173991-7
REGIMAR
NOGUEIRA
ARRABAL

30/11/1980 737221
SESDEC/RO 83,7

3 2202092-2 MILIMANI
ANDRETTA 20/11/1992 2082727278

SSP/RS 77,4

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO
VETERINÁRIO                         PRETOS OU PARDOS

URS: SINOP

ULE/MUNICIPIO: FELIZ NATAL, UNIÃO DO SUL, VERA

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

1 2303343-6

THAÍS
MARIA
VALÉRIO
SANTOS

22/04/1987 2437874
SSP/PI 77,8

Leia-se:

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO
VETERINÁRIO                   AMPLA CONCORRENCIA

URS: PONTES E LACERDA

ULE/MUNICIPIO: CAMPOS DE JULIO, NOVA LACERDA,
SAPEZAL, VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 47ad2405

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

1 2185259-7
HELOÍSA
LARA VIEIRA
REIS

13/11/1997 1261556
SSP/RO 85,7

2 2181149-5

MANASSÉS
DOS
SANTOS
PADILHA

30/09/1988 19384882
SSP/MT 81,7

3 2181275-5 MARIZA DOS
SANTOS 21/12/1988 1058690

SSP/RO 79,9

4 2297433-0
DAYANNE
LIMA
FERREIRA

25/12/1994 2493582-4
SEJUSP/MT 76,1

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL:
MÉDICO VETERINÁRIO                       PRETOS OU
PARDOS

URS: PONTES E LACERDA

ULE/MUNICIPIO: CAMPOS DE JULIO, NOVA
LACERDA, SAPEZAL, VILA BELA DA SANTISSIMA
TRINDADE

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

2 2172228-8

JESSICA
JAQUELINE
FERREIRA DOS
SANTOS DA
COSTA

22/09/1990 17247985
SSP/MT 70,7

 (....)

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO
VETERINÁRIO                      AMPLA CONCORRENCIA

URS: SINOP

ULE/MUNICIPIO: FELIZ NATAL, UNIÃO DO SUL, VERA

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

1 2173991-7
REGIMAR
NOGUEIRA
ARRABAL

30/11/1980 737221
SESDEC/RO 83,7

2 2303343-6

THAÍS
MARIA
VALÉRIO
SANTOS

22/04/1987 2437874
SSP/PI 77,8

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 47ad2405

3 2202092-2
MILIMANI
ANDRETTA 20/11/1992

2082727278
SSP/RS 77,4

CARGO:  FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUÁRIA E FLORESTAL   PERFIL: MÉDICO
VETERINÁRIO                         PRETOS OU PARDOS

URS: SINOP

ULE/MUNICIPIO: FELIZ NATAL, UNIÃO DO SUL, VERA

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO  NFC

2 2304513-6 MARIUSA
DE LIMA 25/11/1982 75210922

SESP/PR 66,1

Palácio Paiaguás,   em Cuiabá-MT, 02 de setembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 47ad2405

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 47ad2405

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial